[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143100, Московская область, г. Руза, ул. Солнцева, дом 11, тел./факс 8 (49627) 24-230

e-mail: region_ruza@mail.ru,info@ruzaregion.ru,www.ruzaregion.ru
ИНН 5075003287, КПП 507501001, ОГРН 1025007589199, ОКПО 05373941

____________________________________________________________________________________

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ _______ 2019 года N ___
О создании координационного совета по развитию территорий в рамках проекта «Точки роста. Развитие территорий Московской области» при администрации Рузского городского округа

В целях обеспечения согласованных действий в рамках проекта «Точки роста. Развитие территорий Московской области» при администрации Рузского городского округа
приказываю:

1. Создать координационный совет по развитию территорий в рамках проекта «Точки роста. Развитие территорий Московской области» при администрации Рузского городского округа

2. Утвердить:
положение о координационном совета по развитию территорий в рамках проекта «Точки роста. Развитие территорий Московской области» при администрации Рузского городского округа (приложение N 1);
состав координационного совета по развитию территорий в рамках проекта «Точки роста. Развитие территорий Московской области» при администрации Рузского городского округа (приложение N 2).

перечень комитетов координационного совета по развитию территорий в рамках проекта «Точки роста. Развитие территорий Московской области» при администрации Рузского городского округа

3. Организационное обеспечение деятельности Координационного совета возлагается на директора МКУ «ЦЕНТР ПО РАЗВИТИЮ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ОКАЗАНИЮ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МСП» Н.М. Заводиленко

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Главы Рузского городского округа Колесникова Игоря Анатольевича
С уважением,

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Глава Администрации
                                                        Т.С. Витушева

О.В. Кондратьева

8 (49627) 20-183;
 centerbis.ruza@yandex.ru